
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia na nieruchomość gruntową położoną w obrębie geodezyjnym 
Małkinia Górna

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez gminę Małkinia Górna umowy użyczenia na okres 72 miesięcy 
z Ochotniczą Strażą Pożarną w Małkini Górnej, na nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 
153/1 o powierzchni 5269 m², na której zlokalizowany jest budynek remizy i garaż, o łącznej powierzchni 
zabudowy 410 m² z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo-budowlanych w budynku remizy.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: E59AF8AD-19D9-4BD0-AE2A-E0D46164A489. Podpisany Strona 1


		2018-04-04T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




